



التاريخ: 18.11.2023

الرقم: 372.1.1.23 / 23

السادة / شركة الاتحاد للخضار والفواكه المحترمين

فاكس رقم: 09-2311623

تحية طيبة وبعد ،،،

مناقصة رقم: بلاغ إحالة مناقصة رقم MOF-GSD/MOF/2023/1 شراء وتوريد الخضار والفواكه الطازجة

لصالح (مؤسسات ووزارات دولة فلسطين)

مبين لكم تاليا البنود والاصناف المحالة على شركتكم بموجب المناقصة رقم 2023/1 على أن يتم الالتزام بما يلي:

1. الالتزام بالشروط والمواصفات الفنية للمناقصة والعرض المقدم من قبلكم.
2. توقيع الاتفاقية خلال 14 يوم من تاريخه، وضرورة احضار شهادة تسجيل الشركة ورخصة مهن وشهادة خصم مصدر وبراءة ذمة من ضريبة القيمة المضافة سارية المفعول.
3. احضار كتاب تفويض بتوقيع الاتفاقية من الشخص او الاشخاص المفوضين بالتوقيع حسب شهادة تسجيل الشركة
4. تقديم كفالة حسن تنفيذ بمبلغ (527,067) شيقل فقط لا غير تكون سارية المفعول حتى تاريخ (2024/01/31).
5. يتم تسليم الجهة المورد إليها الفواتير الرسمية مرفقة بمحضر ضبط الاستلام حسب الأصول، ويتم متابعة توثيق وتحويل معاملة الصرف إلى الجهة ذات الاختصاص بالتنسيق مع الجهة المورد إليها ومن خلالها.
6. مدة العمل في هذه المناقصة حتى تاريخ 2023/12/31.
7. يتم التوريد ضمن التواريخ المحددة من قبل الجهات المستفيدة بحيث يكون الحد الأقصى للتأخير عن التوريد ثلاثة أيام في الظروف الصعبة مع تقديم أسباب مقنعة بالتأخير.
8. في حال تجاوزت مدة التأخير ثلاثة أيام يتم اندازكم إنذارا نهائيا وتسييل الكفالة البنكية بعد الإنذار النهائي بثمانية واربعون ساعة وشراء الاصناف المطلوبة على حسابكم وتحميلكم فروق الأسعار وأي ضرر يلحق بالجهة المستفيدة.
9. في حال تكرار المخالفة أكثر من مرة يتم فسخ العقد وتطبيق كافة الشروط الجزائية.
10. يرجى العمل على تسديد رسوم الاعلان حسب الجدول وتزويدنا بسندات القبض عند توقيع العقد:

اسم المؤسسة	المبلغ (شيقل)
جريدة القدس	217
جريدة الحياة	136
المجموع	353

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،

المكلف بمهام مدير عام اللوازم العامة
رئيس لجنة العطاءات المركزية



التاريخ:

الرقم:

البنود المحالة على شركة الاتحاد للخضار والفواكه:

محافظة بيت لحم:

رقم البند	الوصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	سعر الوحدة بعد الخصم	السعر الاجمالي بالثيقل
1.	زهرة	كغم	11993	3.700	3.478	41711.654
2.	باننجان		15293	3.500	3.29	50313.97
3.	كوسا		4840	3.000	2.82	13648.8
4.	ملوخية ورق		390	12.000	11.28	4399.2
5.	سبانخ		630	2.500	2.35	1480.5
6.	بندورة		56470	3.890	3.6566	206488.202
7.	خيار		35850	3.500	3.29	117946.5
8.	بطاطا		40370	3.500	3.29	132817.3
9.	بصل ناشف		15043	3.500	3.29	49491.47
10.	ليمون		10048	3.800	3.572	35891.456
11.	ثوم ناشف روس		2352	13.000	12.22	28741.44
12.	فلفل حار		2012	3.500	3.29	6619.48
13.	فلفيلة ملون/فلفل اخضر		4902	3.500	3.29	16127.58
14.	جزر		2040	2.500	2.35	4794
15.	ملفوف احمر وابيض واخضر	كغم	3690	2.500	2.35	8671.5
16.	فول اخضر		480	6.000	5.64	2707.2
17.	تفاح/ اخضر/ احمر		16264	4.500	4.23	68796.72
18.	موز		17913	4.500	4.23	75771.99
19.	برتقال		9744	3.300	3.102	30225.888
20.	كلمنتينا		9125	3.500	3.29	30021.25
21.	اجاص		2494	4.500	4.23	10549.62
22.	دراق (ابو وبرة)		2385	5.000	4.7	11209.5
23.	نكترين		2063	5.000	4.7	9696.1
24.	خوخ (جرانق)		2113	5.000	4.7	9931.1
25.	مشمش		1750	3.000	2.82	4935
26.	بطيخ		4140	2.000	1.88	7783.2
27.	شمام		5706	3.000	2.82	16090.92
28.	عنب/ اخضر/ اسود		3131	4.500	4.23	13244.13
29.	افوكادو اسود خشن		970	10.000	9.4	9118
30.	بازيلاء خضراء		30	1.000	0.94	28.2
31.	بامية خضراء		30	1.000	0.94	28.2
32.	بصل اخضر		20	1.000	0.94	18.8
33.	بقونس		500	6.000	5.64	2820
34.	بندورة شييري		50	4.000	3.76	188
35.	جرجير		140	3.000	2.82	394.8
36.	جوافة		550	6.000	5.64	3102
37.	خس		430	4.000	3.76	1616.8



التاريخ:

الرقم:

الرقم	الوصف	الكمية	سعر الوحدة	السعر الاجمالي
38	زعر أخضر	140	10.000	1316
39	فاصولياء خضراء	490	5.000	2303
40	فجل	300	2.500	705
41	كاكا / فرسمونه	850	4.000	3196
42	مشروم	260	13.000	3177.2
43	ميرمية	320	10.000	3008
44	نعنع أخضر	190	6.000	1071.6
45	قرع	10	2.000	18.8
1042216.07	اجمالي احوالة محافظة بيت لحم شركة الاتحاد لتجارة الخضار والفواكه بالشيكيل شامل ضريبة القيمة المضافة			

محافظة الخليل:

رقم البند	الوصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة	السعر الاجمالي
1	زهرة	كغم	18505	3.700	63675.705
2	باننجان	كغم	23475	3.500	76411.125
3	كوسا	كغم	5500	3.000	15345
4	ملوخية ورق	كغم	820	12.000	9151.2
5	سبانخ	كغم	700	2.500	1627.5
6	بندورة	كغم	105380	4.000	392013.6
7	خيار	كغم	69420	3.500	225962.1
8	بطاطا	كغم	71860	3.500	233904.3
9	بصل ناشف	كغم	29225	3.500	95127.375
10	ليمون	كغم	18915	3.800	66845.61
11	ثوم ناشف روس	كغم	4744	13.000	57354.96
12	فلفل حار	كغم	4029	3.500	13114.395
13	فلفل ملون/فلفل اخضر	كغم	8854	3.500	28819.77
14	جزر	كغم	3300	2.500	7672.5
15	ملفوف احمر وابيض واخضر	كغم	7600	2.500	17670
16	فول اخضر	كغم	380	6.000	2120.4
17	تفاح / اخضر / احمر	كغم	33668	4.500	140900.58
18	موز	كغم	27725	4.500	116029.125
19	برتقال	كغم	19328	3.300	59317.632
20	كلمنتينا	كغم	16650	3.500	54195.75
21	اجاص	كغم	5488	4.500	22967.28
22	دراق (ابو وبرة)	كغم	2910	5.000	13531.5
23	نكتارين	كغم	4265	5.000	19832.25
24	خوخ (جرائق)	كغم	4165	5.000	19367.25
25	مشمش	كغم	3500	3.000	9765
26	بطيخ	كغم	8100	2.000	15066
27	شمام	كغم	9731	3.000	27149.49
28	عنب / اخضر / اسود	كغم	5743	4.500	24034.455



التاريخ:

الرقم:

الرقم	الوصف	الكمية	سعر الوحدة	السعر الإجمالي
.29	افوكادو اسود حشن	2000	10.000	18600
.30	بقونوس	625	6.000	3487.5
.31	جرجير	224	3.000	624.96
.32	جوافة	840	6.000	4687.2
.33	خس	640	4.000	2380.8
.34	زعترا أخضر	270	10.000	2511
.35	فاصولياء خضراء	600	5.000	2790
.36	فجل	450	2.500	1046.25
.37	كاكا / فرسمونه	1000	4.000	3720
.38	مشروم	260	13.000	3143.4
.39	ميرمية	150	10.000	1395
.40	ننع أخضر	250	6.000	1395
اجمالي احالة محافظة الخليل شركة الاتحاد لتجارة الخضار والفواكه بالشيكيل شامل ضريبة القيمة المضافة				1874752.962

محافظة نابلس:

رقم البند	الوصف	الكمية	سعر الوحدة	السعر الإجمالي
.1	زهرة	15135	3.500	46785.312
.2	بادنجان	19893	3.000	52708.4928
.3	كوسا	6500	3.500	20092.8
.4	ملوخية ورق	500	13.000	5740.8
.5	سياتخ	500	3.500	1545.6
.6	بندورة	88002	4.000	310893.4656
.7	خيار	58668	3.500	181354.5216
.8	بطاطا	60554	3.500	187184.5248
.9	بصل ناشف	24223	3.000	64181.2608
.10	ليمون	15614	3.500	48265.9968
.11	ثوم ناشف روس	3854	13.000	44250.0864
.12	فلفل حار	3604	3.500	11140.6848
.13	فلفيلة ملون/فلفل اخضر	7404	3.500	22887.2448
.14	جزر	3400	2.700	8107.776
.15	ملفوف احمر و ابيض واخضر	5958	3.000	15786.3168
.16	فول اخضر	300	7.000	1854.72
.17	نفاح/ اخضر/ احمر	25731	4.500	102265.2864
.18	موز	20793	4.500	82639.6992
.19	برتقال	14215	3.200	40175.0016
.20	كلمنتينا	13295	3.200	37574.8608
.21	اجاص	4599	4.500	18278.2656
.22	دراق (ابو وبرة)	2529	4.500	10051.2576
.23	نكتارين	3619	4.500	14383.3536
.24	خوخ (جرانق)	3519	5.000	15539.904



التاريخ:

الرقم:

الرقم	الوصف	الكمية	السعر	السعر الاجمالي
25	مشمش	1200	2.000	2119.68
26	بطيخ	7130	2.200	13853.8752
27	شمام	7898	3.300	23019.19488
28	عنب/أخضر/ أسود	4488	4.500	17837.1072
29	افوكادو اسود خشن	1300	12.000	13777.92
30	بقدونس	250	8.000	1766.4
31	جرجير	70	4.000	247.296
32	جوافة	400	5.000	1766.4
33	خس	500	6.000	2649.6
34	زعتر أخضر	72	7.000	445.1328
35	فاصولياء خضراء	260	7.000	1607.424
36	فجل	250	3.000	662.4
37	كاكا / فرسمونه	1000	5.000	4416
38	مشروم	150	10.000	1324.8
39	ميرمية	60	12.000	635.904
40	نعنع أخضر	100	7.000	618.24
اجمالي احالة محافظة نابلس شركة الاتحاد لتجارة الخضار والفواكه بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة				
1430434.606				

محافظة طوباس:

رقم البند	الوصف	الكمية	سعر الوحدة شيفل	سعر الوحدة بعد الخصم	السعر الاجمالي بالشيفل
1	زهرة	4396	4.000	3.52	15473.92
2	باننجان	6011	4.000	3.52	21158.72
3	كوسا	1220	3.500	3.08	3757.6
4	ملوخية ورق	140	15.000	13.2	1848
5	سبانخ	200	4.000	3.52	704
6	بندورة	26145	4.500	3.96	103534.2
7	خيار	17480	3.800	3.344	58453.12
8	بطاطا	17465	3.500	3.08	53792.2
9	بصل ناشف	7706	3.500	3.08	23734.48
10	ليمون	4834	4.000	3.52	17015.68
11	ثوم ناشف روس	1301	15.000	13.2	17173.2
12	فلفل حار	1073	4.000	3.52	3776.96
13	فلفل ملون/فلفل اخضر	2181	3.800	3.344	7293.264
14	جزر	820	3.000	2.64	2164.8
15	ملفوف احمر وابيض واخضر	2095	3.000	2.64	5530.8
16	فول اخضر	150	7.000	6.16	924
17	تفاح/ اخضر/ احمر	7392	4.500	3.96	29272.32
18	موز	6181	4.500	3.96	24476.76
19	برتقال	4222	3.500	3.08	13003.76
20	كلمنتينا	3768	3.500	3.08	11605.44



التاريخ:				الرقم:	
6036.8	4.4	5.000	1372	اجاص	.21
3599.2	4.4	5.000	818	دراق (ابو وبرة)	.22
4382.4	4.4	5.000	996	نكترين	.23
5350.4	4.4	5.000	1216	خوخ (جرائق)	.24
2032.8	3.08	3.500	660	مشمش	.25
4785	2.2	2.500	2175	بطيخ	.26
5614.84	3.08	3.500	1823	شمام	.27
6340.4	4.4	5.000	1441	عنب/أخضر/ أسود	.28
4540.8	10.56	12.000	430	افوكادو اسود حشن	.29
88	1.76	2.000	50	بازيلاء خضراء	.30
52.8	1.76	2.000	30	بامية خضراء	.31
52.8	1.76	2.000	30	بصل اخضر	.32
1760	7.04	8.000	250	بقوننس	.33
140.8	3.52	4.000	40	بندورة شيري	.34
184.8	2.64	3.000	70	جرجير	.35
1689.6	5.28	6.000	320	جوافة	.36
616	2.2	2.500	280	خس	.37
396	5.28	6.000	75	زعترا أخضر	.38
985.6	6.16	7.000	160	فاصولياء خضراء	.39
211.2	1.76	2.000	120	فجل	.40
844.8	3.52	4.000	240	كاكا / فرسمونه	.41
704	8.8	10.000	80	مشروم	.42
1056	13.2	15.000	80	ميرمية	.43
554.4	6.16	7.000	90	نعنع أخضر	.44
26.4	2.64	3.000	10	قرع	.45
466739.064	اجمالي احوالة محافظة طوباس شركة الاتحاد لتجارة الخضار والفواكه بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة				

محافظة سلفيت:

الرقم البند	الوصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	سعر الوحدة بعد الخصم	السعر الاجمالي بالشيفل
.1	زهرة	كغم	4176	4.000	3.7	15451.2
.2	باندجان		5331	4.000	3.7	19724.7
.3	كوسا		1000	3.500	3.2375	3237.5
.4	ملوخية ورق		100	15.000	13.875	1387.5
.5	سبانخ		150	4.000	3.7	555
.6	بندورة		25945	4.500	4.1625	107996.0625
.7	خيار		16630	3.800	3.515	58454.45
.8	بطاطا		17015	3.500	3.2375	55086.0625
.9	بصل ناشف		6756	3.500	3.2375	21872.55
.10	ليمون		4454	4.000	3.7	16479.8
.11	ثوم ناشف روس		1101	15.000	13.875	15276.375
.12	فلفل حار		1001	4.000	3.7	3703.7



التاريخ:

الرقم:

7736.515	3.515	3.800	2201	كغم	13. فافيلة ملون/فلفل اخضر
832.5	2.775	3.000	300		14. جزر
5425.125	2.775	3.000	1955		15. ملفوف احمر وابيض واخضر
647.5	6.475	7.000	100		16. فول اخضر
28479.825	4.1625	4.500	6842		17. تفاح/ اخضر/ احمر
26352.7875	4.1625	4.500	6331		18. موز
12406.1	3.2375	3.500	3832		19. برتقال
11939.9	3.2375	3.500	3688		20. كلمنتينا
4726.75	4.625	5.000	1022		21. اجاص
3135.75	4.625	5.000	678		22. دراق (ابو وبرة)
4467.75	4.625	5.000	966		23. نكترين
4699	4.625	5.000	1016		24. خوخ (جرانق)
1942.5	3.2375	3.500	600		25. مشمش
4567.1875	2.3125	2.500	1975		26. بطيخ
5772.4625	3.2375	3.500	1783		27. شمام
6063.375	4.625	5.000	1311		28. عنب/ اخضر/ اسود
3330	11.1	12.000	300		29. افوكادو اسود خشن
277.5	1.85	2.000	150		30. بقدونس
111	2.775	3.000	40		31. جرجير
1110	5.55	6.000	200		32. جوافة
346.875	2.3125	2.500	150	33. خس	
222	5.55	6.000	40	34. زعتر اخضر	
647.5	6.475	7.000	100	35. فاصولياء خضراء	
185	1.85	2.000	100	36. فجل	
740	3.7	4.000	200	37. كاكيا / فرسمونه	
462.5	9.25	10.000	50	38. مشروم	
416.25	13.875	15.000	30	39. ميرمية	
259	6.475	7.000	40	40. نعنغ اخضر	
456527.553	اجمالي احالة محافظة سلفيت شركة الاتحاد لتجارة الخضار والفواكه بالشيكيل شامل ضريبة القيمة المضافة				
5270670.255	اجمالي الاحالة شركة الاتحاد لتجارة الخضار والفواكه بالشيكيل شامل ضريبة القيمة المضافة				

ناصر الخطيب

المكلف بمهام مدير عام اللوازم العامة

رئيس لجنة العطاءات المركزية



التاريخ: 13/11/2023

السادة / شركة لاميكو للتجارة العامة المحترمين

فاكس: 2908631

تحية طيبة وبعد ،،،

مناقصة رقم: بلاغ إحالة مناقصة رقم MOF-GSD/MOF/2023/1 شراء وتوريد الخضار والفواكه الطازجة

لصالح (مؤسسات ووزارات دولة فلسطين)

مبين لكم تاليا البنود والاصناف المحالة على شركتكم بموجب المناقصة رقم 2023/1 على أن يتم الالتزام بما يلي:

1. الالتزام بالشروط والمواصفات الفنية للمناقصة والعرض المقدم من قبلكم.
2. توقيع الاتفاقية خلال 14 يوم من تاريخه، وضرورة احضار شهادة تسجيل الشركة ورخصة مهن وشهادة خصم مصدر وبراءة ذمة من ضريبة القيمة المضافة سارية المفعول.
3. احضار كتاب تفويض بتوقيع الاتفاقية من الشخص او الاشخاص المفوضين بالتوقيع حسب شهادة تسجيل الشركة
4. تقديم كفالة حسن تنفيذ بمبلغ (577,419) شيقل فقط لا غير تكون سارية المفعول حتى تاريخ (2024/01/31).
5. يتم تسليم الجهة المورد إليها الفواتير الرسمية مرفقة بمحضر ضبط الاستلام حسب الأصول، ويتم متابعة توثيق وتحويل معاملة الصرف إلى الجهة ذات الاختصاص بالتنسيق مع الجهة المورد إليها ومن خلالها.
6. مدة العمل في هذه المناقصة حتى تاريخ 2023/12/31.
7. يتم التوريد ضمن التواريخ المحددة من قبل الجهات المستفيدة بحيث يكون الحد الأقصى للتأخير عن التوريد ثلاثة أيام في الظروف الصعبة مع تقديم أسباب مقنعة بالتأخير.
8. في حال تجاوزت مدة التأخير ثلاثة أيام يتم اندازكم إنذارا نهائيا وتسجيل الكفالة البنكية بعد الإنذار النهائي بثمانية واربعون ساعة وشراء الأصناف المطلوبة على حسابكم وتحميلكم فروق الأسعار وأي ضرر يلحق بالجهة المستفيدة.
9. في حال تكرار المخالفة أكثر من مرة يتم فسخ العقد وتطبيق كافة الشروط الجزائية.
10. يرجى العمل على تسديد رسوم الاعلان حسب الجدول وتزويدنا بسندات القبض عند توقيع العقد:

اسم المؤسسة	المبلغ (شيقل)
جريدة القدس	238
جريدة الحياة	149
المجموع	387

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،،

المكلف بمهام مدير عام اللوازم العامة
رئيس لجنة العطاءات المركزية



التاريخ:

الرقم:

البنود المحالة على شركة لاميكو للتجارة العامة:

محافظة رام الله:

رقم البند	الوصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكيل	سعر الوحدة بعد الخصم	السعر الاجمالي بالشيكيل
1.	زهرة	كغم	56350	3.500	3.29315	185569.0025
2.	باذنجان		73910	3.200	3.01088	222534.1408
3.	كوسا		3790	3.000	2.8227	10698.033
4.	ملوخية ورق		670	12.000	11.2908	7564.836
5.	سبانخ		742	2.000	1.8818	1396.2956
6.	بندورة		363560	3.600	3.38724	1231464.974
7.	خيار		244900	3.200	3.01088	737364.512
8.	بطاطا		249190	3.300	3.10497	773727.4743
9.	بصل ناشف		103370	3.200	3.01088	311234.6656
10.	ليمون		63150	4.200	3.95178	249554.907
11.	ثوم ناشف روس		16596	13.000	12.2317	202997.2932
12.	فلفل حار	16251	3.600	3.38724	55046.03724	
13.	فلفلية ملون/فلفل اخضر	كغم	22456	3.600	3.38724	76063.86144
14.	جزر		1800	3.000	2.8227	5080.86
15.	ملفوف احمر و ابيض واخضر		20432	4.000	3.7636	76897.8752
16.	فول اخضر		390	6.000	5.6454	2201.706
17.	تفاح/ اخضر/ احمر		94270	4.800	4.51632	425753.4864
18.	موز		78050	4.800	4.51632	352498.776
19.	برتقال		54030	3.600	3.38724	183012.5772
20.	كلمنتينا		50170	3.600	3.38724	169937.8308
21.	اجاص		14450	4.800	4.51632	65260.824
22.	دراق (ابو وبرة)		10940	4.800	4.51632	49408.5408
23.	نكتارين		14502	4.800	4.51632	65495.67264
24.	خوخ (جرانق)		14680	4.800	4.51632	66299.5776
25.	مشمش		1302	1.000	0.9409	1225.0518
26.	بطيخ		31210	2.200	2.06998	64604.0758
27.	شمام		21845	3.000	2.8227	61661.8815
28.	عنب/ اخضر/ اسود		18174	5.000	4.7045	85499.583
29.	افوكادو اسود خشن		700	6.000	5.6454	3951.78
30.	بازيلاء خضراء	160	6.000	5.6454	903.264	
31.	يامية خضراء	130	6.000	5.6454	733.902	
32.	بصل اخضر	120	6.000	5.6454	677.448	
33.	بقونوس	895	5.000	4.7045	4210.5275	
34.	بندورة شيري	340	5.000	4.7045	1599.53	
35.	جرجير	180	5.000	4.7045	846.81	
36.	جوافة	750	6.000	5.6454	4234.05	



التاريخ:				الرقم:	
3057.925	4.7045	5.000	650	خس	.37
1354.896	5.6454	6.000	240	زعترا أخضر	.38
2258.16	5.6454	6.000	400	فاصولياء خضراء	.39
1599.53	4.7045	5.000	340	فجل	.40
2408.704	4.7045	5.000	512	كاكا / فرسمونه	.41
1994.708	4.7045	5.000	424	مشروم	.42
1411.35	4.7045	5.000	300	ميرمية	.43
2756.837	4.7045	5.000	586	نعنع أخضر	.44
141.135	4.7045	5.000	30	فرع	.45
5774194.908	اجمالي احالة محافظة رام الله على شركة لاميكو للتجارة العامة بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة				
5774194.908	اجمالي الاحالة على شركة لاميكو للتجارة العامة بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة				

ناصر الخطيب

المكلف بمهام مدير عام اللوازم العامة
رئيس لجنة العطاءات المركزية



التاريخ: 18.11.2023

السادة / شركة بلقيس للخضار والفواكه المحترمين
فاكس رقم: 04-2512231
تحية طيبة وبعد ،،،

مناقصة رقم: بلاغ إحالة مناقصة رقم MOF-GSD/MOF/2023/1 شراء وتوريد الخضار والفواكه الطازجة

لصالح (مؤسسات ووزارات دولة فلسطين)

مبين لكم تاليا البنود والاصناف المحالة على شركتكم بموجب المناقصة رقم 2023/1 على أن يتم الالتزام بما يلي:

1. الالتزام بالشروط والمواصفات الفنية للمناقصة والعرض المقدم من قبلكم.
2. توقيع الاتفاقية خلال 14 يوم من تاريخه، وضرورة احضار شهادة تسجيل الشركة ورخصة مهن وشهادة خصم مصدر وبراءة ذمة من ضريبة القيمة المضافة سارية المفعول.
3. احضار كتاب تفويض بتوقيع الاتفاقية من الشخص او الاشخاص المفوضين بالتوقيع حسب شهادة تسجيل الشركة
4. تقديم كفالة حسن تنفيذ بمبلغ (600865) شيقل فقط لا غير تكون سارية المفعول حتى تاريخ (2024/01/31).
5. يتم تسليم الجهة المورد إليها الفواتير الرسمية مرفقة بمحضر ضبط الاستلام حسب الأصول، ويتم متابعة توثيق وتحويل معاملة الصرف إلى الجهة ذات الاختصاص بالتنسيق مع الجهة المورد إليها ومن خلالها.
6. مدة العمل في هذه المناقصة حتى تاريخ 2023/12/31.
7. يتم التوريد ضمن التواريخ المحددة من قبل الجهات المستفيدة بحيث يكون الحد الأقصى للتأخير عن التوريد ثلاثة أيام في الظروف الصعبة مع تقديم أسباب مقنعة بالتأخير.
8. في حال تجاوزت مدة التأخير ثلاثة أيام يتم اندازكم إنذارا نهائيا وتسييل الكفالة البنكية بعد الإنذار النهائي بثمانية واربعون ساعة وشراء الأصناف المطلوبة على حسابكم وتحميلكم فروق الأسعار وأي ضرر يلحق بالجهة المستفيدة.
9. في حال تكرار المخالفة أكثر من مرة يتم فسخ العقد وتطبيق كافة الشروط الجزائية.
10. يرجى العمل على تسديد رسوم الاعلان حسب الجدول وتزويدنا بسندات القبض عند توقيع العقد:

اسم المؤسسة	المبلغ (شيقل)
جريدة القدس	245
جريدة الحياة	155
المجموع	400

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،

المكلف بمهام مدير عام اللوازم العامة
رئيس لجنة العطاءات المركزية





التاريخ:

الرقم:

البنود المحالة على شركة بلفيس للخضار والفواكه:

محافظة اريحا:

رقم البند	الصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	سعر الوحدة بعد الخصم	السعر الاجمالي بالشيفل
1.	زهرة	كغم	44488	3.300	2.904	129193.152
2.	بادنجان		52240	3.400	2.992	156302.080
3.	كوسا		6160	3.000	2.640	16262.400
4.	ملوخية ورق		9160	15.000	13.200	120912.000
5.	سبانخ		4710	4.000	3.520	16579.200
6.	بندورة		192298	3.500	3.080	592277.840
7.	خيار		133882	3.500	3.080	412356.560
8.	بطاطا		134346	3.500	3.080	413785.680
9.	بصل ناشف		86240	3.600	3.168	273208.320
10.	ليمون		37004	3.900	3.432	126997.728
11.	ثوم ناشف روس		9556	15.000	13.200	126139.200
12.	فلفل حار		18476	4.000	3.520	65035.520
13.	فليفلة ملون/فلفل اخضر		17886	4.000	3.520	62958.720
14.	جزر		1580	3.000	2.640	4171.200
15.	ملفوف احمر وابيض واخضر		10032	4.000	3.520	35312.640
16.	فول اخضر	كغم	3160	5.000	4.400	13904.000
17.	تفاح/ اخضر/ احمر		55338	4.500	3.960	219138.480
18.	موز		48470	4.500	3.960	191941.200
19.	برتقال		40224	3.400	2.992	120350.208
20.	كلمنتينا		37600	3.400	2.992	112499.200
21.	اجاص		5040	4.800	4.224	21288.960
22.	دراق (ابو وبرة)		3916	4.500	3.960	15507.360
23.	نكترين		5804	4.500	3.960	22983.840
24.	خوخ (جرانق)		5864	4.500	3.960	23221.440
25.	مشمش		570	1.300	1.144	652.080
26.	بطيخ		27510	2.000	1.760	48417.600
27.	شمام		23000	3.200	2.816	64768.000
28.	عنب/ اخضر/ اسود		6918	4.500	3.960	27395.280
29.	افوكادو اسود خشن		200	1.200	1.056	211.200
30.	بازيلاء خضراء		50	2.300	2.024	101.200
31.	بامية خضراء		6830	5.000	4.400	30052.000
32.	بصل اخضر		50	2.000	1.760	88.000
33.	بقدونس		3280	5.000	4.400	14432.000
34.	بندورة شيري	80	2.500	2.200	176.000	
35.	جرجير	980	2.000	1.760	1724.800	
36.	جوافة	300	2.000	1.760	528.000	



التاريخ:

الرقم:

الرقم	الوصف	الكمية	سعر الوحدة	السعر الاجمالي
.37	خس	1180	4.000	4153.600
.38	زعترا أخضر	40	2.000	70.400
.39	فاصولياء خضراء	6930	5.000	30492.000
.40	فجل	3250	3.500	10010.000
.41	كاكا / فرسمونه	12280	4.000	43225.600
.42	مشروم	180	1.200	190.080
.43	ميرمية	1700	2.000	2992.000
.44	نعنع أخضر	1290	3.500	3973.200
.45	قرع	90	2.000	158.400
اجمالي	حالة محافظة اريحا شركة بلقيس للخضار والفواكه بالشيكيل شامل ضريبة القيمة المضافة	3576138.368		

محافظة جنين:

رقم البند	الوصف	الكمية	سعر الوحدة	السعر الاجمالي
.1	زهرة	10394	3.400	31805.640
.2	بادنجان	15128	3.400	46291.680
.3	كوسا	1000	3.200	2880.000
.4	ملوخية ورق	200	15.000	2700.000
.5	سبانخ	200	4.000	720.000
.6	بندورة	68446	3.500	215604.900
.7	خيار	44964	3.500	141636.600
.8	بطاطا	50042	3.600	162136.080
.9	بصل ناشف	19018	3.600	61618.320
.10	ليمون	12011	3.900	42158.610
.11	ثوم ناشف روس	2953	15.000	39865.500
.12	فلفل حار	2803	4.000	10090.800
.13	فلقيلة ملون/ فلفل اخضر	4303	4.000	15490.800
.14	جزر	1500	4.000	5400.000
.15	ملفوف احمر وابيض واخضر	5734	4.000	20642.400
.16	فول اخضر	150	6.000	810.000
.17	تفاح/ اخضر/ احمر	18957	4.800	81894.240
.18	موز	15128	4.800	65352.960
.19	برتقال	10489	3.500	33040.350
.20	كلمنتينا	9285	3.500	29247.750
.21	اجاص	2521	4.800	10890.720
.22	دراق (ابو وبرة)	1817	4.700	7685.910
.23	تكرين	2726	4.700	11530.980
.24	خوخ (جرانق)	2626	4.700	11107.980
.25	مشمش	600	1.300	702.000
.26	بطيخ	5490	2.000	9882.000
.27	شمام	4532	3.200	13052.160
.28	عنب/ اخضر/ اسود	3330	4.500	13486.500



التاريخ:

الرقم:

الرقم	الوصف	الكمية	سعر الوحدة	السعر الإجمالي
29	افوكادو اسود خشن	400	1.200	432.000
30	بقدونس	150	5.000	675.000
31	جرجير	60	2.000	108.000
32	جوافة	200	2.000	360.000
33	خس	100	4.000	360.000
34	زعترا أخضر	60	2.000	108.000
35	فاصولياء خضراء	150	5.000	675.000
36	فجل	200	3.500	630.000
37	كاكا / فرسمونه	300	4.000	1080.000
38	مشروم	100	1.080	108.000
39	ميرمية	60	2.000	108.000
40	نعنع أخضر	60	3.150	189.000
1092557.880	اجمالي احالة محافظة جنين شركة بلقيس للخضار والفواكه بالشيكيل شامل ضريبة القيمة المضافة			

محافظة طولكرم:

رقم البند	الوصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة	سعر الوحدة بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشيكيل
1	زهرة	كغم	6917	3.400	3.298	22812.266
2	باننجان		9796	3.400	3.298	32307.208
3	كوسا		1500	3.200	3.104	4656
4	ملوخية ورق		200	15.000	14.55	2910
5	سبانخ		200	4.000	3.88	776
6	بندورة		43501	3.500	3.395	147685.895
7	خيار		28334	3.500	3.395	96193.93
8	بطاطا		29527	3.600	3.492	103108.284
9	بصل ناشف		12161	3.600	3.492	42466.212
10	ليمون		7657	3.900	3.783	28966.431
11	ثوم ناشف روس		1902	15.000	14.55	27674.1
12	فلفل حار		1802	4.000	3.88	6991.76
13	فانفيلة ملون/فلفل اخضر		2402	4.000	3.88	9319.76
14	جزر		200	4.000	3.88	776
15	ملفوف احمر وأبيض وأخضر	كغم	2579	4.000	3.88	10006.52
16	فول أخضر		100	6.000	5.82	582
17	تفاح/ اخضر/ احمر		11615	4.800	4.656	54079.44
18	موز		9296	4.800	4.656	43282.176
19	برتقال		7257	3.500	3.395	24637.515
20	كلمنتينا		6098	3.500	3.395	20702.71
21	اجاص		1799	4.800	4.656	8376.144
22	دراق (ابو وبرة)		1240	4.700	4.559	5653.16
23	نكتارين		1759	4.700	4.559	8019.281
24	خوخ (جرانق)		1759	4.700	4.559	8019.281
25	مشمش		500	1.300	1.261	630.5



التاريخ:				الرقم:	
6916.1	1.94	2.000	3565	بطيخ	.26
9774.496	3.104	3.200	3149	شمام	.27
10558.935	4.365	4.500	2419	عنب/أخضر/ أسود	.28
232.8	1.164	1.200	200	افوكادو اسود خشن	.29
485	4.85	5.000	100	بقدونس	.30
97	1.94	2.000	50	جرجير	.31
388	1.94	2.000	200	جوافة	.32
407.4	3.88	4.000	105	خس	.33
97	1.94	2.000	50	زعترا أخضر	.34
485	4.85	5.000	100	فاصولياء خضراء	.35
169.75	3.395	3.500	50	فجل	.36
776	3.88	4.000	200	كاكا / فرسمونه	.37
58.2	1.164	1.200	50	مشروم	.38
97	1.94	2.000	50	ميرمية	.39
169.75	3.395	3.500	50	نعنع أخضر	.40
741345.004	اجمالي احالة محافظة طولكرم شركة بلميس للخضار والفواكه بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة				

محافظة قلقيلية:

الرقم البند	الوصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	سعر الوحدة بعد الخصم	السعر الاجمالي بالشيفل
.1	زهرة	كغم	5147	3.400	3.366	17324.802
.2	باننجان		6864	3.400	3.366	23104.224
.3	كوسا		800	3.200	3.168	2534.4
.4	ملوخية ورق		200	15.000	14.85	2970
.5	سبانخ		200	4.000	3.96	792
.6	بندورة		34323	3.500	3.465	118929.195
.7	خيار		22082	3.500	3.465	76514.13
.8	بطاطا		23821	3.600	3.564	84898.044
.9	بصل ناشف		9059	3.600	3.564	32286.276
.10	ليمون		6755	3.900	3.861	26081.055
.11	ثوم ناشف روس		1501	15.000	14.85	22289.85
.12	فلفل حار		1401	4.000	3.96	5547.96
.13	فلفيلة ملون/فلفل اخضر		2001	4.000	3.96	7923.96
.14	جزر		400	4.000	3.96	1584
.15	ملفوف احمر و ابيض واخضر		1862	4.000	3.96	7373.52
.16	فول أخضر	كغم	50	6.000	5.94	297
.17	تفاح/ اخضر/ احمر		10479	4.800	4.752	49796.208
.18	موز		7264	4.800	4.752	34518.528
.19	برتقال		5245	3.500	3.465	18173.925
.20	كلمنتينا		4843	3.500	3.465	16780.995
.21	اجاص		1311	4.800	4.752	6229.872



التاريخ:				الرقم:	
4694.877	4.653	4.700	1009	دراق (ابو وبرة)	.22
6574.689	4.653	4.700	1413	نكترين	.23
6109.389	4.653	4.700	1313	خوخ (جرائق)	.24
386.1	1.287	1.300	300	شمش	.25
5435.1	1.98	2.000	2745	بطيخ	.26
7970.688	3.168	3.200	2516	شمام	.27
8085.825	4.455	4.500	1815	عنب/أخضر/ أسود	.28
237.6	1.188	1.200	200	افوكادو اسود خشن	.29
495	4.95	5.000	100	بقدونس	.30
59.4	1.98	2.000	30	جرجير	.31
396	1.98	2.000	200	جوافة	.32
396	3.96	4.000	100	خس	.33
59.4	1.98	2.000	30	زعر أخضر	.34
495	4.95	5.000	100	فاصولياء خضراء	.35
173.25	3.465	3.500	50	فجل	.36
792	3.96	4.000	200	كاكا / فرسمونه	.37
59.4	1.188	1.200	50	مشروم	.38
59.4	1.98	2.000	30	ميرمية	.39
173.25	3.465	3.500	50	نعنع أخضر	.40
598602.312	اجمالي احالة محافظة قلقيلية شركة بلقيس للخضار والفواكه بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة				
6008643.564	اجمالي الاحالة على شركة بلقيس للخضار والفواكه بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة				


ناصر الخطيب

المكلف بمهام مدير عام اللوازم العامة

رئيس لجنة العطاءات المركزية

